БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

5 3 .0 6 .  2022 с. Богучаны № 03

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности Пинчугского сельсовета в собственность
муниципального образования Богучанский район в порядке разграничения

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЭ от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края № 8-3290 от 26.05.2009 "О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края", руководствуясь Уставом Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности Пинчугского сельсовета в собственность
муниципального образования Богучанский район в порядке разграничения
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике, и
муниципальной собственности (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

г.

И. о. председателя Богучанского
районного Совета депутатов

\ '_ ур ;
2022 г.

Глава

2022

Приложение
к решению Богучанского районного

Совета депутатов
от « » U c Q u S l  2022

Перечень имущества, подлежащий передаче из муниципальной
собственности Пинчугского сельсовета в собственность муниципального

образования Богучанский район в порядке разграничения

N
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический
адрес

предприятия,
учреждения,

адрес
местонахожде

ния
имущества

Балансовая
стоимость
имущества

по
состоянию

на
01.06.2022

(тыс.
рублей)

Назначе
ние

(специа
лизация)
имущест

ва

Индивидуализирующие
характеристики

имущества (инвентарный
номер, кадастровый

номер, площадь,
протяженность,

идентификационный
номер)

1 2 3 4 5 6
1 Сети холодного

водоснабжения
Красноярский

край,
Богучанский

р-н, п. Пинчуга,
от ВНБ-№29 ул.

Маяковского

476,00 нежилое Протяженность 380 м
Кадастровый номер
24:07:0000000:3279
Реестровый номер в

реестре МО Пинчугский
сельсовет 10321050000297

2 Водопроводные
сети холодного
водоснабжения

(сооружение
коммунального

хозяйства)

Красноярский
край,

Богучанский
р-н, п. Пинчуга,

от ТК-11 ул.
Молодёжная, от
ТК -  6 ул. Мира

371,33 нежилое Протяженность 700 м
Кадастровый номер
24:07:0000000:3281

Реестровый номер в реестре
МО Пинчугский сельсовет

10321050000294

3 Водопроводные
сети холодного
водоснабжения

Красноярский
край,

Богучанский
район, п. Пинчуга
от ВНЕ-№30 ул.
Дружбы, от ВНБ

№30 -ул.
Олимпийская

249,38 Сооруже
ния

коммуна
льного

хозяйств
а

Протяженность 700 м
Кадастровый номер
24:07:0000000:3277

Реестровый номер в реестре
МО Пинчугский сельсовет

10321050000293

4 Сети холодного
водоснабжения

Красноярский
край,

Богучанский
р-н, п. Пинчуга,
от ТК -  77 ул.

Киевская, от ТК
-78 ул.

Жуковского

537,26 Сооруже
ния

- коммуна
льного

водоснаб
жения

Протяженность 600 м
Кадастровый номер
24:07:2101002:2559

Реестровый номер в реестре
МО Пинчугский сельсовет

10321050000296

5 Водопроводные
сети холодного
водоснабжения

Красноярский
край,

Богучанский
район, п.

Пинчуга, от ВНБ-
№29 ул.

Авиационная, от
ВНБ - № 29 ул.

Г агарина

1207,55 Сооруже
ния

коммуна
льного

хозяйств
а

Протяженность 700 м
Кадастровый номер
24:07:0000000:3284

Реестровый номер в реестре
МО Пинчугский сельсовет

10321050000290

6 Водопроводные
сети холодного
водоснабжения

Красноярский
край,

Богучанский р-н,
п. Пинчуга от ТК-

5 ул.
Строительная, от

ТК -  4 ул.
Калинина

483,97 Сооруже
ния

коммуна
льного

водоснаб
жения

Протяженность 600 м
Кадастровый номер
24:07:2101002:2558

Реестровый номер в реестре
МО Пинчугский сельсовет

10321050000366

2
7 Водопроводные

сети холодного
водоснабжения

Красноярский
край,

Богучанский р-н,
п. Пинчуга, от ТК
-  63 ул. Кирова

490,00 Сооруже
ния

коммуна
льного

хозяйств
а

Протяженность 290 м
Кадастровый номер
24:07:0000000:3278

Реестровый номер в реестре
МО Пинчугский сельсовет

10321050000295
8 Сети холодного

водоснабжения
Красноярский

край,
Богучанский

район, п.
Пинчуга, от ВНБ-

№31 ул. 70 лет
Октября, ВНБ -

№31 ул.
Конституции

299,99 Нежилое Протяженность 700 м
Кадастровый номер
24:07:0000000:3283

Реестровый номер в реестре
МО Пинчугский сельсовет

10321050000292